CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
Rua Bernardino de Lima Paes, 45, Centro

Tel. (011) 7837-1388
Pedra Bela/SP

INDICAÇÃO N° /2 0 15

Indico a mesa, na forma regimental, seja oficiado a chefe

do Poder executivo M unicipal, para que junto ao setor competente estude a

possibilidade de Construir um abrigo de passageiros na Entrada Do Bairro da

Pitangueiras , tendo em vista que com Recapeamento da Rodovia o abrigo foi Retirado

e os alunos e passageiros estão sofrendo com esse transtorno.

Pedra Bela, 19 de maio de 2015.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

ío ^ ío m ã o  Leme
Vereador ÍN C A M IN H E-SE  _ y  y ___

5ALA DAS SESSÕ ES
Presidente da Câmara Municipal